O 23/12/1981 (DOGC: 3/2/1982)  

Plataformes elevadores verticals per a ús de persones amb mobilitat reduïda 
Instrucción 6/2006  

PR. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material (P.E.M.) d’aquest projecte segons pressupost d’obres s 
de  72.230,64 € (SETANTA-DOS MIL DOS CENTS TRENTA  Euros i SEIXANTA-QUATRE 
cèntims d’euro). 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 

ELS ARQUITECTES SANTIAGO GASULL MARSANS 

ELS PROMOTORS  Ajuntament de Ribera d’Ondara 

Barcelona, a Abril del 2025 

AMIDAMENTS 

PRESSUPOST Data 2025